VZdy vystaven take v PfíPadě změn těch údajů

platnosti smlouvy bude změn této skutečnosti nastalých po
Před podpisem této smlouvy ’ *** 2ákhd*n

Kč- vč, DPH

Kč. Dnem

2

Systém řízení jakosti TSK hl. města Prahy,
, Pracovní postup PP 3 i/99, vydání osmé

celková částka ve výši 72500,- Kč, tj. slovy sedmdesát dva tisíce pět set korun českých

Kč, tj. slovy ............................

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele.
Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvy', bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém